

Договор № 148-117141
от 29.04.2020 г.
Идентификационный
номер СОУТ: 117141

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Ю.В. Митрюева
(фамилия, инициалы)

«14» 05 2020 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Обществе с ограниченной ответственностью "Дентал-Студия"
(полное наименование работодателя)

429950, Чувашская Республика - Чувашия, г. Новочебоксарск,
ул. Винокурова, 6А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2124036081

(ИНН работодателя)

1122124000998

(ОГРН работодателя)

86

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Д.А. Козлов
(Ф.И.О.)

Е.И. Абрамова
(Ф.И.О.)

14.05.2020
(дата)

14.05.2020
(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13А (11А)	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Врач-ортопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Врач-стоматолог терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Врач-стоматолог-ортопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Врач-стоматолог детский	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А (11А)	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Письмо №124 от 19.05.2020

Отправитель ООО "БОТ"

Получатель Дентал-Студия, ООО

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ cf0b8497-d10f-4e91-9dc3-e277518cb8d9

Отправлено ООО "БОТ", Петров В.А., ДИРЕКТОР
19.05.2020 13:47 (MSK), Сертификат № 012BA8B600DAAACB8248373CD3AC0508FB